СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2021                                                                                                                    № 11
с. Солнечное

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 в соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Солнечного сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 – Самарина Виталия Александровича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет.

Глава сельсовета

                     А.Г.Дуров
О признании полномочий депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1